įvykdyti pirkimo sutartį.

2. Mes siūlome šias prekes:
3. Pateikiama užpildyta konkurso sąlygų 1 priede pateikta techninės specifikacijos lentelė, nurodant kiekvienos siūlomos pirkimo objekto dalies kainą.

4. Bendra pasiūlymo kaina su PVM -        346,50 Eur (trys šimtai keturiasdešimt šeši eurai 50 ct)                                                 

5. Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo sąlygose nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios: pateikiamos užpildytos techninių specifikacijų lentelės (konkurso sąlygų 1 priedas).

6.